
Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Regstreeks op RSG: Sue Pyler-Slabbert

Oompie gaan met vakansie

Lientjie Sothmann

Oom Karoolus en Lente

Bazoo, die vriendelike bergskilpad

Reggie Peace

Saterdag 28 Maart

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



KOM BEGIN JOU DAG SAAM MET RSG

Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Oompie gaan met vakansie

Lientjie Sothmann

Idiome-vasvrae

Bazoo, die vriendelike bergskilpad

POUSE

Sondag 29 Maart

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Willie Joubert

Oom Karoolus en Lente

Innes Benadé

Michael Lindt

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Maandag 30 Maart

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Regstreeks op RSG: Eloise Cupido

Oompie gaan met vakansie

Lientjie Sothmann

Idiome-vasvrae

Regstreeks op RSG: Martelize Brink

Bazoo, die vriendelike bergskilpad

Petronel Baard

Emile Hager

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Dinsdag 31 Maart

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Regstreeks op RSG: Eloise Cupido

Jak de Priester

Regstreeks op RSG: Martelize Brink

Bazoo, die vriendelike bergskilpad

Selby Williams

Whaden Johannes

Halrika Breytenbach 

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Woensdag 1 April

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Regstreeks op RSG: Eloise Cupido

Liv Die

Regstreeks op RSG: Martelize Brink

Idiome-vasvrae

Janine Fourie

Chareldine van der Merwe

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.

Selby Williams, Whaden Johannes
en Tamryn Paulse



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Donderdag 2 April

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Regstreeks op RSG: Eloise Cupido

Magé

Regstreeks op RSG: Martelize Brink

Idiome-vasvrae en Zonkie

Janine Fourie

Christiaan Carstens

Almero

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Vrydag 3 April

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Liza Grobler

Idiome-vasvrae

Frieda van den Heever 

Paasgedigte met Angie Gallagher

Hou dié spasie dop

Magé

Jason Baartman

Edinia Citwa

Deon Meiring

Neil Büchner

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.



Besoek die Kuierkol en staan ’n kans om 
’n midweek-blaaskans vir vier persone 

by ’n ATKV-oord van jou keuse te wen!**

Die Kuierkol is van 09:00 tot 17:00 oop. Kom rus jou feesvoos voete, geniet 
versnaperinge en luister in die oop tydgleuwe na RSG in die agtergrond. 

* Program is onderhewig aan verandering.

Regstreeks op RSG: Sue Pyler-Slabbert

Jason Baartman

Naaim Briesies

Angela Kotze

Edinia Citwa

Saterdag 4 April

BEGIN JOU DAG
SAAM MET RSG

POUSE

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

N1 Jozi

** Bepalings & 
voorwaardes
geld.


